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UPDATED e-forms 
 
The following announcement is being displayed regarding e-forms 32 and 32 
addendum on the website of Ministry of Company Affairs: 
 
 
The release of updated e-forms 32 and 32 Addendum has been put on hold. All 
stakeholders are requested to continue using the existing e-forms 32 and 32 
Addendum till further notification. 
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Ministry of Company Affairs 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 7th December 2006 

ACCOUNTING STANDARDS  

G.S.R. 739 (E). – In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (1) of section 
642 of the  Companies Act, 1956 (1 of 1956), read with sub-section (3C) of section 211 and sub-
section (1) of section 210A of the said Act, the Central Government, in consultation with National 
Advisory Committee on Accounting Standards, hereby  makes the following rules, namely:- 

1. Short title and commencement.-(1) These rules may be called the Companies (Accounting 
Standards) Rules, 2006.  

(2) They shall come into force on the date of their publication in the Official  Gazette.  

2. Definitions.- In these rules, unless the context otherwise requires,- 

 (a) “Accounting Standards” means the Accounting Standards as specified  in rule 3 
of these rules;  

 (b) “Act” means the Companies Act, 1956 (1 of 1956);  
 (c)  “Annexure” means an Annexure to these rules;  
 (d) “General Purpose Financial Statements” include balance sheet, statement of 

profit and loss, cash flow statement (wherever applicable), and other statements 
and explanatory notes which form part thereof.  

 (e) “Enterprise” means a company as defined in section 3 of the Companies Act, 
1956.  

 (f)  “Small and Medium Sized Company” (SMC) means, a company 
 (i)  whose equity or debt securities are not listed or are not in the process of listing 

on any stock exchange, whether in India or outside India;  
 (ii) which is not a bank, financial institution or an insurance company;  
 

(iii) whose turnover (excluding other income) does not exceed rupees fifty  crore in the 
immediately  preceding accounting year;  

 (iv) which does not have borrowings (including public deposits) in excess of rupees 
ten crore at any time during the immediately  preceding accounting year; and  

 (v) which is not a holding or subsidiary company of a company which is not a small 
and medium-sized company.  

Explanation: For the purposes of clause (f), a company  shall qualify as a Small and 
Medium Sized Company, if the conditions mentioned therein are satisfied as at the end of 
the relevant accounting period.  

 (2) Words and expressions used herein and not defined in these rules but defined in the 
Act shall have the same meaning respectively  assigned to them in the Act.  

 
3. Accounting Standards.-(1) The Central Government hereby prescribes Accounting Standards 
1 to 7 and 9 to 29 as recommended by the Institute of Chartered Accountants of India, which are 
specified in the Annexure to these rules.  

(2) The Accounting Standards shall come into effect in respect of accounting periods 
commencing on or after the publication of these Accounting Standards.  

4. Obligation to comply with the Accounting Standards.- (1) Every company and its auditor(s) 
shall comply with the Accounting Standards in the manner specified in Annexure to these rules.  

(2) The  Accounting  Standards  shall  be  applied  in the preparation of General Purpose Financial 
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Statements.  

5. An existing company, which was previously not a Small and Medium Sized Company (SMC) 
and subsequently becomes an SMC, shall not be qualified for exemption or relaxation in respect 
of Accounting Standards available to an SMC until the company  remains  an SMC for two 
consecutive accounting periods.  

                          [No. 1/3/2006/CL-V]  

                         JITESH KHOSLA, Jt. Secy.  
 

ANNEXURE(See rule 3) 

ACCOUNTING STANDARDS 

A.  General Instructions  

1. SMCs shall follow the following instructions while complying with Accounting Standards under 
these rules:-  

1.1 the SMC which does not disclose certain information pursuant to the exemptions 
or relaxations given to it shall disclose (by way of a note to its financial 
statements) the fact that it is an SMC and has complied with the Accounting 
Standards insofar as they are applicable to an SMC on the following lines:  

“The Company is a  Small and  Medium Sized Company (SMC) as defined in the 
General Instructions in respect of Accounting Standards notified under the 
Companies Act, 1956. Accordingly, the Company has complied with the 
Accounting Standards as applicable to a Small and Medium Sized Company.”  

1.2 Where a company, being a SMC, has qualified for any exemption or relaxation 
previously but no longer qualifies for the relevant exemption or relaxation in the 
current accounting period, the relevant standards or requirements become 
applicable from the current period and the figures for the corresponding period of 
the previous accounting period need not be revised merely by reason of its having 
ceased to be an SMC. The fact that the company was an SMC in the previous 
period and it had availed of the exemptions or relaxations available to SMCs shall 
be disclosed in the notes to the financial statements.  

1.3 If an SMC opts not to avail of the exemptions or relaxations available to an SMC  
in respect of any but  not all of the Accounting Standards, it shall disclose the 
standard(s) in respect of which it has availed the exemption or relaxation.  

1.4 If an SMC desires to disclose the information not required to be disclosed 
pursuant to the exemptions or relaxations available to the  SMCs, it shall disclose 
that information in compliance with the relevant accounting standard.  

1.5 The SMC may opt for availing certain exemptions or relaxations from compliance 
with the requirements prescribed in an Accounting Standard:  

Provided that such a  partial  exemption or relaxation and disclosure shall not be 
permitted to mislead any person or public.  

2 Accounting Standards, which are prescribed, are intended to be in conformity with the 
provisions of applicable laws. However, if due to subsequent amendments in the law, a particular 
accounting standard is found to be not in conformity with such law, the provisions of the said law 
will prevail and the financial statements shall be prepared in conformity with such law.  
3 Accounting Standards are intended to apply only to items which are material.  
4 The accounting standards include paragraphs set in bold italic type and plain type, which 
have equal authority. Paragraphs in bold italic type indicate the main principles. An individual 
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accounting standard shall be read in the context of the objective, if stated, in that accounting 
standard and in accordance with these General Instructions.  
 

B. Accounting Standards  
 

Accounting 
Standard 

Description 

  Notification G.S.R. 739(E) dated 07.12.2006
Accounting Standard 
(AS) 1

Disclosure of Accounting Policies

Accounting Standard 
(AS) 2 

Valuation of Inventories

Accounting Standard 
(AS) 3 

Cash Flow Statements

Accounting Standard 
(AS) 4 

Contingencies and Events Occurring After the Balance 
Sheet Date

Accounting Standard 
(AS) 5 

Net Profit or Loss for the Period, Prior Period Items and 
Changes in Accounting Policies

Accounting Standard 
(AS) 6 

Depreciation Accounting

Accounting Standard 
(AS) 7 

Construction Contracts

Accounting Standard 
(AS) 9 

Revenue Recognition

Accounting Standard 
(AS) 10 

Accounting for Fixed Assets

Accounting Standard 
(AS) 11

The Effects of Changes in Foreign Exchange Rates

Accounting Standard 
(AS) 12

Accounting for Government Grants

Accounting Standard 
(AS) 13

Accounting for Investments

Accounting Standard 
(AS) 14

Accounting for Amalgamations

Accounting Standard 
(AS) 15

Employee Benefits

Accounting Standard 
(AS) 16

Borrowing Costs

Accounting Standard 
(AS) 17

Segment Reporting

Accounting Standard 
(AS) 18

Related Party Disclosures

Accounting Standard 
(AS) 19

Leases

Accounting Standard Earnings Per Share
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http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/Notification_GSR_739.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_1.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_2.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_3.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_4.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_4.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_5.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_5.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_6.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_7.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_9.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_10.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_11.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_12.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_13.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_14.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_15.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_16.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_17.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_18.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_19.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_20.pdf


(AS) 20 

Accounting Standard 
(AS) 21 

Consolidated Financial Statements

Accounting Standard 
(AS) 22 

Accounting for Taxes on Income

Accounting Standard 
(AS) 23 

Accounting for Investments in Associates in 
Consolidated Financial Statements

Accounting Standard 
(AS) 24 

Discontinuing Operations

Accounting Standard 
(AS) 25

Interim Financial Reporting

Accounting Standard 
(AS) 26 

Intangible Assets

Accounting Standard 
(AS) 27 

Financial Reporting of Interests in Joint Ventures

Accounting Standard 
(AS) 28 

Impairment of Assets

Accounting Standard 
(AS) 29 

Provisions, Contingent Liabilities and Contingent Assets
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http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_21.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_22.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_23.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_23.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_24.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_25.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_26.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_27.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_28.pdf
http://www.mca.gov.in/MinistryWebsite/dca/notification/pdf/AS_29.pdf
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THE GAZETTE OF INDIA 

EXTRAORDINARY 

PART III – Section 4 

PUBLISHED BY AUTHORITY 

NEW DELHI, JANUARY 3, 2007 

SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA 

NOTIFICATION 

Mumbai, the 2nd January, 2007 

Notification repealing the Securities and Exchange Board of India  

(Central Listing Authority) Regulations, 2003 

S.O.   (E).- In exercise of the powers conferred by Section 30 of the Securities 
and Exchange Board of India Act, 1992 (15 of 1992), the Securities and Exchange Board 
of India hereby repeals with immediate effect the Securities and Exchange Board of India 
(Central Listing Authority) Regulations, 2003 published in Part-II, Section 3, Sub-section 
(ii) of the Gazette of India, Extraordinary, under notification of the Securities and 
Exchange Board of India number S.O.954 (E) dated the 21st August, 2003:  

 Provided that such repeal shall not affect— 

(i)                  the previous operation of the said regulations or anything done or 
omitted to be done or suffered therein; or 

(ii)                any right, privilege, obligation or liability acquired or accrued or incurred 
under the said regulations; or 

(iii)               any penalty, forfeiture or punishment incurred in respect of any offence 
committed against the said regulations; or 
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(iv)              any investigation, legal proceedings or remedy in respect of any such 
right, privilege, obligation, liability, penalty, forfeiture or punishment as 
aforesaid; 

and any such investigation, legal proceeding or remedy may be instituted, continued or 
enforced and any such penalty, forfeiture or punishment may be imposed as if the said 
regulations had not been repealed: 

  

Provided further that the Central Listing Authority established under regulation 3 of the 
said regulations shall stand dissolved upon such repeal, and consequentially – 

(i)                  all persons appointed as President or Vice-President or Members of the 
Central Listing Authority and holding office immediately before such 
repeal shall vacate their office upon such repeal; 

(ii)                such persons shall not be entitled to claim any compensation for loss of 
office; 

(iii)               the balance of all monies received by, or advanced to the Central Listing 
Authority shall, upon such repeal, stand transferred to and vest in the 
Board; 

(iv)              all property of whatever kind owned by, or vested in, the Central Listing 
Authority, shall, upon such repeal, stand transferred to and vest in the 
Board; and 

(v)                all liabilities and obligations of whatever kind incurred by the Central 
Listing Authority shall, upon such repeal, be deemed to be the liabilities or 
obligations of the Board. 

 M. DAMODARAN 

CHAIRMAN 

[ADVT. III/IV/Exty./69-ZB/06] 

======================================================= 

HOME 
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 GENERAL MANAGER 

 
MARKET REGULATION DEPARTMENT 

 
SEBI/MRD/Dep/Cir-03/2007 

February 13, 2007  
  

The Chairman and Managing Director, 
National Securities Depository Ltd., 
Trade World, 4th Floor, 
Kamala Mills Compound, 
Senapati Bapat Marg, Lower Parel, 
Mumbai – 400013 

The Managing Director and CEO, 
Central Depository Services (India) Ltd., 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
17th Floor, Dalal Street, 
Mumbai – 400 023 

  
Dear Sir(s), 

  
Sub: Safeguards to address the concerns of the investors on transfer of securities 

in dematerialized mode 

1.      The concerns arising out of transfer of securities from the Beneficial Owner (BO) 
Accounts without proper authorization by the concerned investor have been 
brought to the notice of SEBI by some Investors’ Associations. The issue was 
discussed by the Secondary Market Advisory Committee (SMAC) of SEBI.  

2.      Based on the recommendations of the SMAC and in consultation with the 
depositories, it has been decided to put in place the following safeguards to 
address the concerns of the investors on the captioned subject : 

a. The depositories shall give more emphasis on investor education particularly 
with regard to careful preservation of Delivery Instruction Slip (DIS) by the 
BOs.  The Depositories may advise the BOs not to leave “blank or signed” 
DIS with the Depository Participants (DPs) or any other person/entity.  

b. The DPs shall not accept pre-signed DIS with blank columns from the BO(s).  

c. The DPs shall issue only one DIS booklet containing not more than 20 slips 
for individual account holders and not more than 100 slips for non-individual 
account holders, at a time.  

d. If the DIS booklet is lost / stolen / not traceable by the BO, the same must be 
intimated to the DP immediately by the BO in writing.  On receipt of such 
intimation, the DP shall cancel the unused DIS of the said booklet.   

e. The DPs can issue subsequent DIS booklet to a BO only after the BO has 
used not less than 75% of the slips contained in the previous DIS booklet.   
The DP shall also ensure that a new DIS booklet is issued only on the 
strength of the DIS instruction request slip (contained in the previous booklet) 
duly complete in all respects, unless the request for fresh booklet is due to 
loss, etc., as referred to in clause (d) above.  
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f. The DPs shall not issue more than 10 loose DIS to one accountholder in a 
financial year (April to March). The loose DIS can be issued only if the BO(s) 
come in person and sign the loose DIS in the presence of an authorised DP 
official.  

g. The DPs shall put in place appropriate checks and balances with regard to 
verification of signatures of the BOs while processing the DIS.  

h. The DPs shall cross check with the BOs under exceptional circumstances 
before acting upon the DIS.  

i. The DPs shall mandatorily verify with a BO before acting upon the DIS, in 
case of an account which remained inactive i.e., where no debit transaction 
had taken place for a continuous period of 6 months, whenever all the ISIN 
balances in that account (irrespective of the number of ISINs) are transferred 
at a time. However, in case of active accounts, such verification may be made 
mandatory only if the BO account has 5 or more ISINs and all such ISIN 
balances are transferred at a time. The authorized official of the DP verifying 
such transactions with the BO, shall record the details of the process, date, 
time, etc., of the verification on the instruction slip under his signature.   

3.      The depositories are accordingly advised to: 

a.      make necessary amendments to the relevant bye-laws, rules and regulations 
for the implementation of the above decision immediately, as may be 
necessary/applicable.  

b.      bring the provisions of this circular to the notice of the DPs of the Depository 
and to disseminate the same on their website as well as monitor compliance 
by DPs. 

c.      communicate to SEBI the status of implementation of the provisions of this 
circular in the Monthly Development Report.   

4.      This circular is being issued in exercise of powers conferred under Section 11 (1) 
of the Securities and Exchange Board of India Act, 1992 and Section 19 of the 
Depositories Act, 1996 to protect the interests of investors in securities market.  

  
Yours faithfully, 
   
 V S SUNDARESAN 

HOME
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Investment Management Department 

Division of Foreign Institutional Investors and Custodians 

Website: www.sebi.gov.in

Circular No. IMD/FII & C/26/2007 

February 13, 2007 

 To 

Foreign Institutional Investors and Custodians of Securities 

 Dear Sir / Madam, 

 Sub: SEBI (Foreign Institutional Investors) (Amendment) Regulations 2007 

 Enclosed please find a copy of the gazette notification no. SEBI/LAD/DOP/1446/2007 
dated January 8, 2007 pertaining to SEBI (Foreign Institutional Investors) (Amendment) 
Regulations 2007 for your information and necessary action. 

A copy of the circular is available at the web page “Foreign Institutional Investors” on 

our website www.sebi.gov.in . 

 Yours faithfully, 

 Sangeeta Uchil 

Deputy General Manager 
 

 

Encl.: Annexure (SEBI (Foreign Institutional Investors) (Amendment) Regulations 
2007) 
 

HOME
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THE GAZETTE OF INDIA 

EXTRAORDINARY 

PART –III– SECTION 4 

PUBLISHED BY AUTHORITY 

NEW DELHI, TUESDAY, JANUARY 9, 2007 

SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA 

NOTIFICATION 

Mumbai, the 8th January, 2007 

SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA 

(FOREIGN INSTITUTIONAL INVESTORS) (AMENDMENT) REGULATIONS, 2007 

S.O No SEBI/LAD/DOP/1446/2007 In exercise of the powers conferred by section 30 of 

the Securities and Exchange Board of India Act, 1992 (15 of 1992), the Board hereby 

makes the following Regulations to further amend the Securities and Exchange Board of 

India (Foreign Institutional Investors) Regulations, 1995, namely :- 

1. These Regulations may be called the Securities and Exchange Board of India 

(Foreign Institutional Investors) (Amendment) Regulations, 2007.  

2. They shall come into force on the date of their publication in the Official Gazette.  

3. In the Securities and Exchange Board of India (Foreign Institutional Investors) 

Regulations, 1995 –  

(i)      in regulation 2 – 

a.      clause (cc) shall be omitted; 

b.      clause (dd) shall be omitted; 

c.      in clause (f), the proviso shall be omitted; 
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(ii) in regulation 6, sub-regulation (2) shall be omitted; 

(iii) in regulation 7, the third proviso shall be omitted; 

(iv) in regulation 8, both the provisos shall be omitted; 

(v) in regulation 15, in sub-regulation (3), for clause (d) the following clause 

shall be substituted, namely - 

“(d) a Foreign Institutional Investor or a sub-account, shall, subject to such 

instructions as may be issued by the Board, deliver or cause to be delivered 

only securities in dematerialized form for settlement its transactions 

undertaken on a recognised stock exchange, except in cases where the 

issuer of such securities has not established connectivity with all depositories 

registered with the Board under Securities and Exchange Board of India 

(Depositories and Participants) Regulations, 1996.” 

M. DAMODARAN 

CHAIRMAN 

[ADVT III/IV/69-ZB/2006/Exty.]

 Footnotes: 

1. The Securities and Exchange Board of India (Foreign Institutional Investors) 
Regulations, 1995 was published in the Gazette of India on November 14, 1995 
vide S.O. No. 918 (E).  

2. The Securities and Exchange Board of India (Foreign Institutional Investors) 
Regulations, 1995 was subsequently amended –  

a. on October 9, 1996 by the Securities and Exchange Board of India 
(Foreign Institutional Investors) (Amendment) Regulations, 1996 vide 
S.O. No.702(E).  

b. on November 19, 1996 by the Securities and Exchange Board of India 
(Foreign Institutional Investors) (Second Amendment) Regulations, 1996 
vide S.O. No.799(E).  

c. on February 12, 1997 by the Securities and Exchange Board of India 
(Foreign Institutional Investors) (Amendment) Regulations, 1997 vide 
S.O. No.105(E).  

d. on July 10, 1997 by the Securities and Exchange Board of India (Foreign 
Institutional Investors) (Second Amendment) Regulations, 1997 vide S.O. 
No.495(E).  
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e. on December 5, 1997 by the Securities and Exchange Board of India 
(Foreign Institutional Investors) (Third Amendment) Regulations, 1997 
vide S.O. No.823(E).  

f. on April 20,1998 by the Securities and Exchange Board of India (Foreign 
Institutional Investors) (Amendment) Regulations, 1998 vide S.O. 
No.333(E).  

g. on May 18, 1998 by the Securities and Exchange Board of India (Foreign 
Institutional Investors) (Second Amendment) Regulations, 1998 vide S.O. 
No.417(E).  

h. on June 30, 1998 by the Securities and Exchange Board of India (Foreign 
Institutional Investors) (Third Amendment) Regulations, 1998 vide S.O. 
No.545(E).  

i. on April 16, 1999 by the Securities and Exchange Board of India (Foreign 
Institutional Investors) (Amendment) Regulations, 1999 vide S.O. 
No.263(E).  

j. on August 26, 1999 by the Securities and Exchange Board of India 
(Foreign Institutional Investors) (Second Amendment) Regulations, 1999 
vide S.O. No.688(E).  

k. on February 29, 2000 by the Securities and Exchange Board of India 
(Foreign Institutional Investors) (Amendment) Regulations, 2000 vide 
S.O. No.180(E).  

l. on March 28, 2000 by the Securities and Exchange Board of India 
(Appeal to the Securities Appellate Tribunal) (Amendment) Regulations, 
2000 vide S.O. No.278(E).  

m. on October 20, 2000 by the Securities and Exchange Board of India 
(Foreign Institutional Investors) (Second Amendment) Regulations, 2000 
vide S.O. No.946(E).  

n. on February 13, 2001 by the Securities and Exchange Board of India 
(Foreign Institutional Investors) (Amendment) Regulations, 2001 vide 
S.O. No.128(E).  

o. on May 29, 2001 by the Securities and Exchange Board of India 
(Investment Advice by Intermediaries) (Amendment) Regulations, 2001 
vide S.O. No.476(E).  

p. on September 27, 2002 by the Securities and Exchange Board of India 
(Procedure for Holding Enquiry by Enquiry Officer and Imposing Penalty) 
Regulations, 2002 vide S.O. No.1045(E).  

q. on December 10, 2002 by the Securities and Exchange Board of India 
(Foreign Institutional Investors) (Amendment) Regulations, 2002 vide No. 
S.O. 1292 (E).  

r. on May 14, 2003 by the Securities and Exchange Board of India (Foreign 
Institutional Investors) (Amendment) Regulations, 2003 vide No. S.O. 
548(E).  

s. on August 28, 2003 by the Securities and Exchange Board of India 
(Foreign Institutional Investors) (Second Amendment) Regulations, 2003 
vide No S.O. 990 (E).  

t. on January 27, 2004 by the Securities and Exchange Board of India 
(Foreign Institutional Investors) (Amendment) Regulations, 2004 vide F. 
No. SEBI/LAD/DOP/19023/2004.  
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u. on February 19, 2004 by the Securities and Exchange Board of India 
(Foreign Institutional Investors) (Second Amendment) Regulations, 2004 
vide F. No. SEBI/LAD/DOP/3349/2004.  

v. on March 10, 2004 by the Securities and Exchange Board of India 
(Criteria for Fit and Proper Person) Regulations, 2004 vide S.O. 
No.398(E).  

w. on June 26, 2006 by the Securities and Exchange Board of India (Foreign 
Institutional Investors) (Amendment) Regulations, 2006 vide S.O. 
No.948(E).  

x. on August 21, 2006 by the Securities and Exchange Board of India 
(Foreign Institutional Investors) (Second Amendment) Regulations, 2006 
vide S.O. 1332 (E). 
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List of Special Economic Zones notified as on 16 Jan 07 is available at  
http://sezindia.nic.in/sez-notified-ason-16jan07.pdf and the same is re-produced below for 
information. 
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